


 

Çanakkale, 1. Dünya Savaşı ile Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulmasında 
hayati önemi olmasıyla ve binlerce yıllık zengin tarihiyle mutlaka görülmesi 
gereken şehirlerden biri. Hem Marmara’da hem de Ege’de toprakları 
bulunan Çanakkale, Çanakkale Savaşı’nın yaşandığı alanlardaki şehitlikleri, 
anıtları, müzeleri, antik kentleri ve daha pek çok görülmeye değer yeri ile 
yerli ve yabancı turistleri kendisine çekiyor. Şimdi gelin, Çanakkale gezisi
sırasında mutlaka görülmesi gereken başlıca yerlere birlikte göz atalım…
 



Çanakkale’de Görülmesi Gereken Yerler
 

1. Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Harp Müzesi

Eğer bir Çanakkale turu yapıyorsanız, ilk görmeniz gereken yerler 
arasında, 1971 yılında ziyarete açılan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Harp 
Müzesi bulunuyor. Bir açık hava müzesi olan bu müzede Şehitler Abidesi’ni, 
siperleri, savaş malzemelerini, mermi çekirdeklerini, askeri üniformaları, 
savaş dönemine ait fotoğrafları, savaşın yapıldığı yerleri gösteren krokileri 
görebilir, şehitlerimizi anabilirsiniz. Dilerseniz Anadolia Mağazacılık
olarak tarihimizin en şanlı zaferlerinden biri olan Çanakkale Savaşı’nda 
hayatını kaybeden kahraman askerlerimizin anısına mermeritten yaptığımız 
Çanakkale Şehitler Anıtı’na yaşam alanlarınızda yer verebilirsiniz.
 

2. Namazgah Tabyası

Çanakkale’de gezilecek yerler arasında başı çeken yerlerden biri de 
Namazgah Tabyası olarak öne çıkıyor. Temeli 1770 yılında atılan ve 
Çanakkale Boğazı’nın en dar bölümü olan Kilitbahir Kalesi ile Çimenlik Kalesi 
arasında yer alan tabya, adını savaş sırasında cuma namazlarının 
kılınmasından alıyor. Müze bölümünde savaş zamanına ait silahlar, 
şarapneller, belgeler, fotoğraflar, askerlerin günlük hayatına dair balmumu 
heykelleri sergileniyor. Tabyanın etkileyici taş mimarisi ve boğaz manzarası 
turistlerin dikkatini çekiyor. 
 

3. Truva Antik Kenti

1998’de UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne dâhil edilen, aynı zamanda 
Homeros’un İlyada Destanı’nda geçen, dünyanın en büyük savaşlarından biri 
olan Truva Savaşı’nın yaşandığı kent Truva Antik Kenti de Çanakkale’de 
gezilmesi gereken yerler arasında. Dünyanın en önemli arkeolojik kazı 
alanlarından olan ve tarihi M.Ö. 3000’e uzanan bu antik kentte ve kentin 
girişinde bulunan Troya Müzesi’nde tarihi bir yolculuğa çıkabilirsiniz. 
 

https://www.anadolia.com/
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4. Çanakkale Saat Kulesi

Sultan II. Abdülhamit’in tahta çıkışının yirminci yıl dönümünde açılmak üzere 
1896 yılında inşa edilen ve Çanakkale’nin simgesi hâline gelen 5 katlı 
Çanakkale Saat Kulesi günümüzde de işlevini sürdürüyor. Saat kulesi, taş 
mimarisi ve kapısındaki II. Abdülhamit tuğrası ile dikkat çekiyor. 
Çanakkale’den dönmeden, merkezde yer alan ve Çanakkale’nin buluşma 
noktalarından biri olan saat kulesi önünde fotoğraf çektirmenizi öneririz. 
 

5. Çanakkale Aynalı Çarşı

Osmanlı padişahı II. Abdülhamit zamanında 1889’da inşa edilen Aynalı 
Çarşı hem kızıl taşları, kemerli kapısı, kabartma çiçeklerle süslenmiş 
duvarlarından oluşan mimari yapısı hem de çarşıda satışa sunulan yöresel 
ürünleri, hediyelik eşyaları, el sanatı eserleri bakımından görülmeye değer. 
 

Elbette Çanakkale’de görülmesi gereken yerler saymakla bitmez… Biz 
bu yazımızda, kısıtlı zamanınızda görmenizde fayda bulunduğunu 
düşündüğümüz başlıca 5 yere değindik. Yaşam alanlarınızda Çanakkale’yi 
anımsatacak ürünlere yer vermek isterseniz Çanakkale serimizi incelemeyi 
unutmayın! 
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